RPV.271.1.16.2024

Niegowa, dnia 28.11.2024r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dziatajac na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U.2024 poz.1320 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, zamawiajacy informuje, Ze
dokonat wyboru oferty najkorzystniejszej na zadanie pn. Remont drogi gminnej nr 680009S
Niegéwka-Brzeziny-Postaszowice

Jako oferte najkorzystniejsza uznano oferte ztozona przez wykonawce

KONSORCJUM
Lider PRDM Sp. z 0.0.,42-470 SIEWIERZ
Partner BRUK S.A, 42-714 LISOW

Ranking zloZonych ofert:

Num
er
ofert

y

Wykonawca

Kryterium 1
Cena
Wartos¢

z oferty

Kryterium 1
Cena oferty -
waga 60%
przyznana
punktacja

Kryterium 2
GWARANCJA

wydtluzenie o:

Kryterium 2
GWARANCJA -
waga 40 %
przyznana
punktacja

Laczna
punktacja

ZAKLAD
BUDOWLANO-
DROGOWY "DUKT"
SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSC
IA SPOLKA
KOMANDYTOWA
29-100
WELOSZCZOWA

480 801,28

56,07

24 m-ce

40

96,07

KONSORCJUM
PRDM Sp. z o.0.
42-470 SIEWIERZ
BRUK S.A

42-714 LISOW

449 281,49

60,00

24 m-ce

40

100

HUCZ Spoétka z
ograniczong
odpowiedzialno$cia
sp. k.

42-283 BORONOW

529 815,66

50,88

24 m-ce

40

90,88

KRUZ Budownictwo
Sp. z.0.0.
42-350 KOZIEGLOWY

550 163,63

49,00

24 m-ce

40

89,00

PRZEDSIEBIORSTWO
HANDLOWO -
USLUGOWE ,LARIX”
Sp.zo.o.

42-700 LUBLINIEC

648 734,84

41,55

24 m-ce

40

81,55

TRANZIT Spoétka z
ograniczong
odpowiedzialnosciag
29-130 MOSKORZEW

530476,11

50,82

24 m-ce

40

90,82

P.U.H. "DOMAX"
Arkadiusz Mika
42-283 BORONOW

588 888,21

45,78

24 m-ce

40

85,78

Wéjt Gminy Niegowa
/-/ Mariusz Rembak




